
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Baja bienes de capital. Lic. Valentina Lafuente // EX-2023-00770648-UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La nota IF-2023-00770681-UNC-ME#FAMAF presentada por la Lic. Valentina LAFUENTE,
directora de la Biblioteca Daniel Oscar Sonzini de esta Facultad, por la cual solicita la baja del
inventario patrimonial de bibliografía que al año 2023 se encuentra caduca; y

CONSIDERANDO

Que este material representa alrededor de 1.487 ejemplares.

Que algunos de estos títulos se encuentran identificados en el sistema de inventario Diaguita –
Patrimonio con el nombre de la colección bajo el código de identificación 1111111111 que se
corresponde con el catálogo: libros y revistas.

Que la Resolución HCS Nº 243/01 delega en los/las Decanos/as la potestad de declarar en
condición de rezago y dar la baja patrimonial a los bienes muebles.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Declarar en condición de rezago y disponer la baja patrimonial de los bienes
detallados a continuación:

● Physics Abstracts.
● Physics Abstracts. Subjects Index.
● Physics Abstracts. Author Index.
● Books in Print. Vol 1-3.
● Mathematical Reviews.
● Mathematical Reviews. Subjects Index.
● Mathematical Reviews. Author Index.
● Current Contents. Social and Behavioral Sciences
● Current Contents. Physical, Chemical and Earth Sciences (Papel y Disquette)



● Zentralblatt für Mathematik und ihre Grenzgebiete

ARTÍCULO 2º: Disponer que por el Área Económico Financiera se proceda a realizar los
procedimientos administrativos correspondientes.

ARTÍCULO 3º: Comuníquese y archívese.


	fecha: Jueves 5 de Octubre de 2023
	numero_documento: RD-2023-585-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-09-22T12:46:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Edgardo Fridlender
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-05T15:53:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-05T15:53:56-0300
	GDE UNC




